48芯ODF子框配置图文教程
产品名称 48芯ODF子框配置图文教程
公司名称 宁波市远捷通信设备有限公司
价格 1.00/台
规格参数
公司地址 慈溪市观海卫镇南大街23弄19号（注册地址）
联系电话 0574-63609303 13819896675
产品详情

接入网中光纤、用户光缆之间的光交接点。可采用交叉连接和直接连接两种方式，方便的实现两种光纤
的连接、分配和调度。
工作温度：-40℃～+60℃
环境湿度：≤95%（+40℃时）
大气压力：70 kPa～106 kPa
绝缘电阻：接地装置与箱体金工件之间的绝缘电阻不小于2×104MΩ/500V(DC)
耐电压(V)：接地装置与箱体金工件之间的耐电压不小于3000V（DC）/1min
连接器插入损耗(dB)：≤0.3dB
回波损耗(dB)：PC型≥45dB，UPC型≥50dB，APC型≥60dB
遵循标准
满足YD/T788-2011、GB/T2423-2008、GB/T3873-1998、GB/T9286-1998等国内标准及IEC 61300-3-15、 IEC
61300-3-16 、IEC 61300-3-17 、IEC 61300-3-23等国际标准。
远捷订购指南
产品名称 型号 规格 容量 使用环境 备注
高x宽x深（mm）芯
ODF单元箱 GXF19-12 1Ux482x300 12芯 19英寸标准机架 可配置不同挂耳
以适用于21英寸
机架安装
ODF单元箱 GXF19-24 2Ux482x300 24芯 9英寸标准机架 可配置不同挂耳
以适用于21英寸
机架安装
ODF单元箱 GXF19-48 3Ux482x300 48芯 9英寸标准机架 可配置不同挂耳
以适用于21英寸
机架安装
ODF单元箱 GXF19-72 4Ux482x300 72芯 9英寸标准机架 可配置不同挂耳
以适用于21英寸
机架安装
ODF单元箱 GXF19-96 5Ux482x300 96芯 9英寸标准机架 可配置不同挂耳
以适用于21英寸
机架安装
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)